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Tarvikkeet työskentelyä varten: 
 

• neulahuopaa (pehmeä 100 % merinovilla) 
• kaislamatto tai kuplamuovi  
• mäntysuopaa tai marsellei saippuaa 
• kuviointiin villa ja muita kuituja 

 
Neulahuopa on n. 2 m leveää kuivaneulattua merinovillalevyä. Se sisältää 85 g villaa 
per neliö. Neulahuopa soveltuu erityisen hyvin sekä vaatetusmateriaalin että 
sisustustekstiilien valmistukseen. Lopputuloksena on ohut, mutta hyvin käyttöä 
kestävä laatumateriaali. 
 
Ennen varsinaisen työn aloittamista valmista koetilkku ja laske mahdollinen 
kutistuminen, joka voi olla n. 30 – 50 %.  
 

Voit asettaa neulahuovan suoraan kaislamatolle tai kuplamuoville ja koristella sitä 
erilaisilla värjätyillä kuiduilla. Kostuta neulahuopa saippuavedellä ja kääri rullalle. 
Kun olet rullannut mattoa n. 10 minuuttia, avaa ja tarkista, ovatko kuviot huopuneet 
kunnolla neulahuopaan. Jos työ vaatii vielä huovutusta, sulje rulla uudelleen ja jatka 
kunnes haluttu huopuminen on saatu aikaan. Sen jälkeen voit nostaa märän 
neulahuovan kaislamatolta, taitella sen ja puristaa pois ylimääräisen veden. Nosta 
varovaisesti materiaalia n.20 cm pöydästä ja anna sen pudota (jolloin tapahtuu villan 
vanuminen). Kun olet toistanut tämän muutamia kertoja, avaa neulahuopa estääksesi 
laskosten yhteen huopuminen.   
 

Seuraavaksi materiaaliin täytyy lisätä lämpöä. Varaa lämmintä saippuaista vettä, ja 
kasta neulahuopaa sangossa. Puserra ylimääräinen vesi huovasta takaisin sankoon. 
Tee kuten aikaisemminkin, anna lämpimän huovan pudota pöydälle muutamia 
kertoja, avaa se, ja tarkista laskokset ja reunat, joilla on taipumus rullautua 
sisäänpäin. 
 

Vähitellen materiaalin huopuessa voit heitellä sitä kovempaa. Materiaalin pintaan 
ilmestyy luonteenomaisesti näkyviin pieniä kupruja. Lopuksi suorista työsi ja 
huuhtele. 
 

Voit myös vanuttaa huovutettua työtäsi pesukoneessa, mutta muista olla varovainen 
ettei kone pyöri koko ohjelmaa läpi. Neulahuovan tulee olla lähes loppuun asti 
huopunut koneeseen laitettaessa. 

 

Maahantuonti ja lisätietoja:  
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Puh. 014 854 101 / fax. 014 854 103 
info@merinovilla.com 
www.merinovilla.com 

 
 


